[bookmark: topTitle]中国科学院

[bookmark: FlowNumberText][bookmark: year][bookmark: FlowNumber]科发促函字〔2017〕19号

中国科学院科技促进发展局关于组织推荐国家
重点研发计划政府间国际科技创新合作专项
磁约束核聚变能发展研究2017年度
第一批定向项目的通知

院属各单位：
科技部于4月12日发布了《科技部关于发布国家重点研发计划政府间国际科技创新合作专项磁约束核聚变能发展研究2017年度第一批项目定向申报指南的通知》（国科发资〔2017〕77号，详见科技部主页通知，http://www.most.gov.cn/mostinfo/xinxifenlei/
fgzc/gfxwj/gfxwj2017/201704/t20170412_132371.htm）。为做好组织推荐工作，现将有关事项补充通知如下：
一、网上填报要求
凡是通过中国科学院推荐的各申报单位，应按要求在国家科技管理信息系统公共服务平台（http://service.most.gov.cn）进行网上申报。各申报单位网络填报的时间为：2017年5月5日8:00至2017年5月31日17:00。
二、推荐程序
重点专项的分管业务局加强对所推荐的项目申报材料审核把关，按时将推荐项目网上提交，并形成《推荐项目清单》，于2017年6月3日前报科发局综合处汇总。
三、材料提交
1．请各申报单位于2017年6月8日前（以寄出时间为准），将加盖申报单位公章的申报书（纸质，一式5份），寄送中国国际核聚变能源计划执行中心。申报书须通过系统直接生成打印（提交材料要求和寄送地址等详见科技部通知内容）。
2．2017年6月8日前，科发局将加盖推荐单位公章的推荐函、推荐项目清单寄送科技部信息中心。
四、其他说明
本通知通过院ARP系统发送至院属各单位，请各研究所、国科控股收到文件后分别转发各级投资企业。
五、联系人
前沿科学与教育局，卢宇，咨询电话：010-68597353。
科技促进发展局，田原，咨询电话：010-68597221。

请各申报单位按通知时间要求，做好项目申报相关工作。

中国科学院科技促进发展局
[bookmark: archiveTime]2017年4月17日
[bookmark: _GoBack]

— 2 —

— 2 —